证券代码： 002627       证券简称：宜昌交运    公告编号：2018-017

湖北宜昌交运集团股份有限公司

2017 年度业绩快报

特别提示：本公告所载 2017 年度的财务数据为初步核算数据，已经

公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与 2017 年年度报

告披露的最终财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

                                                 单位：元

一、2017 年度主要财务数据和指标

项 目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入 2,045,073,536.35 1,842,720,263.44 10.98%

营业利润 155,927,904.09  58,216,711.49 167.84%

利润总额 155,719,894.98 74,118,986.47 110.09%

归属于上市公司股

东的净利润
111,199,504.91 50,886,114.17 118.53%

基本每股收益 0.6007  0.3812 57.58%

加权平均净资产收

益率
9.11% 5.49% 3.62%

  本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产 3,475,693,998.40 2,291,317,281.94 51.69%

归属于上市公司股

东的净资产
2,004,696,954.11 928,111,317.19 116.00%

股  本 185,126,223.00 133,500,000.00 38.67%

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

归属于上市公司股

东的每股净资产
10.8288  6.9521  55.76%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、公司体育场路地块被政府收储利用取得征收补偿款对本期公司业

绩有较大的正面影响；

2、经过几年的市场培育和内部资源优化调整，公司旅游综合服务业

务市场影响力不断增强，本年度旅游业务规模较去年同期扩大，经营业

绩较去年同期增长；

3、充分发挥自有铁路专用线和仓储物流优势，物流业务规模较去年

同期扩大，本年度经营业绩较去年同期增长。

 三、与前次业绩预计的差异说明

公司 2017 年第三季度报告中预计 2017 年度归属于上市公司股东的

净利润变动幅度为 80%至 130%,本次业绩快报披露的经营业绩与 2017 年

第三季度报告披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人江永、主管会计工作的负责人胡军红、会

计机构负责人陈晶晶签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、经内部审计部门负责人童辉签字的内部审计报告。

特此公告。

湖北宜昌交运集团股份有限公司

                                董 事 会

                            二〇一八年二月二十六日